
Id: AWHQN-MXTRD-DPNTD-ABFZH-GFCOG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/316/10
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie: zamiaru przystąpienia do realizacji inwestycji w ramach programu „Moje Boisko Orlik 2012” 
w roku 2011 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 10 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.). 

Rada Gminy Bestwina uchwala : 

§ 1. Wyrazić zamiar przystąpienia do realizacji inwestycji w ramach programu „Moje Boisko Orlik 2012” 
w roku 2011, polegającej na budowie kompleksowego, otwartego obiektu sportowego z zapleczem sanitarnym na 
terenie Gminy Bestwina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


